gOmikron

Electronics

EVI-15WH

MaBnTikd nxeio 2 dpdpwyv oe UAIvN KauTTiva,ioxuog 250W RMS/8Q ue
woofer 15" kai k6pva 1" (diaocmmopd 60 X 65), amoékpion cuyxvoTnTag 45-
20000Hz, guaicBnoia 100dB / W /m (129,5dB max). Eicodol ue
BuopaTa screw terminal, Bapog 24kg, o€ ACTTPO XPWHA.

KaTaokeuaoTAG:

MovréAo:

Part Number:

Karnyopia Hyeiou

TOtmrog Hyeiou

YAIk6 Kartaokeung
ZuvoAikn loyug (Watt)
AvTioTaon (Q)

AiapeTpog Woofer (inches)
Tweeter / Driver (inches)
dB (max spl)

EvaioBnoia (1W/1m)
Bdapog (kg)

Atrékpion cuxvorntag (Hz)
Xpwua

Application

Market

Eyyinon

ELECTROVOICE
EVI-15WH
FO1U272422
Aopugdpol (full range)
MaBnTikd

ZUAvn KapTriva
250

8Q

15

1

129.5

100

24

45 ¢wg 20000
Neukod

Installation
Installation

5 Xpovia Eyyunon

Electro-Voice

Tiun Niavikng

1.541,00€ "

*zn TipA Alavikig ZuptrepihapBaverar ®.M.A. 24%

Kwdikdg: 004410
Part Number: F01U272422

H Tiun Apopa: Tepdyio

MaBnTiké nxeio 2 dpouwy 15" 250W/8Q,
Aeukd



